
  

FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE BOGOTA - FPPB 
ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO 

(Cifras en pesos) 

  

  

Codigo Concepto 
DEL 1 DE ENERO AL. 31 DE MARZO 
  

2021 2020 
  

44 
4428 

4802 
4808 

53 
5360 

5720 

48 
4808 

58 
5890 

5905.   

iINGRESO OPERACIONAL 

Transferencias y subvenciones 

Otras transferencias 

Otros ingresos 

Financieros 

Ingresos diversos 

TOTAL INGRESO OPERACIONAL 

GASTOS OPERACIONALES 
Deterioro, depreciaciones, amortizaciones y provisio! 

Depreciacién de propiedades, planta y equipo 

Operaciones interinstitucionales 

‘Operaciones de enlace 

TOTAL GASTOS OPERACIONALES 

EXCEDENTE / DEFICIT OPERACIONAL 

INGRESO NO OPERACIONAL 
Otros ingresos 

Ingresos diversos 

TOTAL INGRESO NO OPERACIONAL 

GASTOS NO OPERACIONALES 
Otros gastos 
Gastos diversos 
TOTAL GASTOS NO OPERACIONALES 

EXCEDENTE / DEFICIT NO OPERACIONAL   EXCEDENTE / DEFICIT DEL EJERCICIO   

156.488.833.969 
156.488.833.969 

493.055.134 
335.012.058 
158.043.0768 

156.981.889.103 

126.058.7168 
54.302.930 

331.151.908 

331,151,908 
760.309.167 

156.221.579.936 

1.556,385.939 
1.556.385.939 

1.556.385.939 

§01.355.544 
501.355.544 
501.355.544 

1.055.030.395 

457.276.610.331   

147.700.022.737 
17,700.022.737 

290.138.807 
210.560.006 
79,578.801 

17.990.161.544 

282.608.644 
35.505.942 

495.619.990 
195.619.990 

4.783.602.787 

13,206.558.757 

936.368.396 
936.368.3965 

936.368.396 

4.952.193.9441 
4.952.193.9411 
4.952.193.941 

4.015.825.5845 

9.190.733.212   
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Directora General ay 
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IVAN TRIANA BERNAL 

Contador 

T.P No. 98748-T 
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Subdirectora Financiera y Administrativa 

  
    

 


